

Rada Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii
i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku

Uzasadnienie uchwały w sprawie nadania dr Małgorzacie Krzyżowskiej stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych w dyscyplinie biologia medyczna.

Komisja zapoznała się z nadesłanymi recenzjami oceniającymi dorobek naukowy, dydaktyczny i organizacyjny oraz rozprawę habilitacyjną dr Małgorzaty Krzyżowskiej. Opinie wszystkich recenzentów potwierdzają dużą wartość przedstawionego dorobku naukowego oraz dojrzałość naukową Kandydatki, pozytywnie opiniując kandydaturę do stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych w dyscyplinie biologia medyczna.

Prof. dr hab. Anna Goździcka-Józefiak podkreśliła wysoką wartość dorobku publikacyjnego Kandydatki i stwierdziła, że spełnia ona wszelkie wymagania formalne związane z uzyskaniem stopnia naukowego doktora habilitowanego. Pani Prof. Goździcka-Józefiak przyznała, że w jej opinii, wniosek habilitacyjny dr Krzyżowskiej „był jednym z lepszych jakie przyszło jej dotychczas recenzować”.

Prof. Egbert Piasecki również z uznaniem wypowiedział się na temat bardzo dobrych publikacji tworzących dorobek naukowy Kandydatki i w całości podtrzymał swoją wysoką ocenę kandydatury dr Krzyżowskiej. Prof. dr hab. Sławomir Wołczyński także w całości podtrzymał wyrażoną w recenzji swoją bardzo pozytywną ocenę dorobku naukowego dr Krzyżowskiej.

W podsumowaniu wszyscy recenzenci wnioskuje do Rady Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku o dopuszczenie Kandydatki do dalszych etapów przewodu habilitacyjnego.

Przewodniczący Komisji, Prof. Sławomir Majewski wyraził bardzo pozytywną ocenę dokonań naukowych Kandydatki, z uznaniem odnosząc się do bardzo logicznego i konsekwentnego sposobu realizacji planów naukowych, co zaowocowało rzadko spotykaną spójnością cyklu prac naukowych przedstawionych do oceny Komisji. Prof. Majewski wyraził przekonanie, że


„wyniki badań prowadzonych przez Kandydatkę będą miały znaczenie nie tylko poznawcze, ale mają szansę znaleźć zastosowanie w praktyce klinicznej”.

Prof. dr hab. Kazimierz Madaliński potwierdził, że Kandydatka spełnia wszystkie potrzebne kryteria ubiegania się o tytuł doktora habilitowanego. Podkreślił także, że na uwagę zasługuje „znacząca aktywność dydaktyczna Kandydatki wyrażająca się między innymi opieką naukową nad pracami magisterskimi”.

Prof. dr hab. Adrian Chabowski z uznaniem wypowiedział się o znaczącym dorobku naukowym Kandydatki, zwracając szczególną uwagę na fakt, że „Kandydatka pełniła funkcję kierownika grantów naukowych, a w większości publikacji naukowych była pierwszym lub drugim autorem”.

Na podstawie przedstawionych recenzji, autoreferatu, opisu osiągnięć naukowych oraz pozytywnego wyniku głosowania członków Komisji Habilitacyjnej stwierdzamy, że osiągnięcia dr Małgorzaty Krzyżowskiej spełniają kryteria określone w art. 16 Ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2003r., nr 65, poz.595 z późn. zmianami).

Podsumowując naszą opinię podkreślamy niezwykle pozytywną ocenę dorobku naukowego, rozprawy habilitacyjnej oraz działalność dydaktyczną i organizacyjną Kandydatki. Dlatego zwracamy się do Rady Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku o nadanie dr Małgorzacie Krzyżowskiej stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych w dyscyplinie biologia medyczna.



2561810
Prof. dr hab. med.
SŁAWOMIR MAJEWSKI
SPECJALISTA DERMATOLOG - ALERGOLOG
05-501 Jazgarzewszczyzna
ul. Dębowa 9